
ABERTURA/LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 – PROCESSO N° 8154/2024: O presente 

objeto consiste a proposta mais vantajosa, para SISTEMA REGISTRO 

DE PREÇOS – Fornecimento de Insumos Diabéticos, para a Secretaria 

Municipal de Saúde, deste município, conforme especificações 

contidas no Edital e seus anexos. A abertura se dará no dia 10 de 

outubro de 2024, as 09h00min. Capão Bonito/SP, 25 de setembro de 

2024. 

 

O Edital na íntegra poderá ser obtido ou consultado através do 

site www.licitacao.capaobonito.sp.gov.br e o Eletrônico 

www.bnc.org.br “Acesso Identificado”, objetivando o 

credenciamento ao sistema. 

 

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias 

- Prefeito Municipal – 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  

 

A Prefeitura Municipal de Capão Bonito torna público que 

Homologação do Pregão Eletrônico n°040/2024, publicado na Imprensa 

Oficial, dia 13/09/2024, Edição 1479, Pág. 08. 

 

Onde se lê: HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO 

 

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024 – PROCESSO Nº 7774/2024 

“.... CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, 

com proposta de R$ 152.395,00 (cento e cinquenta e dois mil, 

trezentos e noventa e cinco reais), a empresa licitante TELEFONCIA 

BRASIL SA – CNPJ: 00.014.345/0001-02.  

 

Leia-se :HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO 

 

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024 – PROCESSO Nº 7774/2024 

“.... CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, 

com proposta de R$ 152.387,28 (cento e cinquenta e dois mil, 

trezentos e oitenta e sete reais e vinte e oito centavos), a 

empresa licitante TELEFONCIA BRASIL SA – CNPJ: 00.014.345/0001-

02...” 

 

As demais informações permanecem inalteradas. 

 

Capão Bonito, 25 de setembro de 2024 

Ana Paula Honória Moreira Pereira – Pregoeira Municipal 

 

 

A Prefeitura Municipal de Capão Bonito torna público que 

Homologação do Pregão Eletrônico n°037/2024, publicado na Imprensa 

Oficial, dia 13/09/2024, Edição 1479, Pág. 09. 

 

Onde se lê: HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO 

 

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024 – PROCESSO Nº 7774/2024 

http://www.licitacao.capaobonito.sp.gov.br/
http://www.bnc.org.br/


“.... CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU os lotes nº 

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09,  10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 69 e 70, com proposta de R$ 753.670,00 (setecentos e 

cinquenta e três mil, seiscentos e setenta reais), a empresa 

licitante ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA EPP – CNPJ: 

60.122.306/0001-42...” 

 

Leia-se:  HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO 

 

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024 – PROCESSO Nº 7774/2024 

“.... CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU os lotes nº 

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09,  10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 69 e 70, com proposta de R$ 750.870,00 (setecentos e 

cinquenta mil, oitocentos e setenta reais), a empresa licitante 

ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA EPP – CNPJ: 60.122.306/0001-42...” 

 

As demais informações permanecem inalteradas. 

 

Capão Bonito, 25 de setembro de 2024 

Ana Paula Honória Moreira Pereira – Pregoeira Municipal 

 

 


